cum ipse et successores sui comites Nivernensesia

festo paschali ad monasterium accesserint memora. p
tum,nomineprocurationi3 centum librarum usualis

monetas, qus pro tempore curret,sint summa con-

tenti tanlumdem in festo beatae Mariae Magdalena?

procuralionis nomine recepturi si ad monaslerium

accesserint supradictum, ad protectionem ejusdem

monasterii,secund um quod dejuro tenentur,dantes

operam efficacem.Ut ergosuper hoc nullapossit in

posterura via patere calurania5,mandavimus ut prae-

dictus nobilis etuxoripsiusper authenticuminstru-

mentum abbati et conventui monasterii ejusdem

promittant se id firmiter servaturos,suos nihilomi-

nu3 successores ad hujusreiobservantiam obligan-

te3,et ad majorem cautelam facianthoc per charis-

simum in Christo filium nostrum illustrem regem

Francorum aucloritate regia confirmari. Ideoque

tcbat; decir^iis dc Dornitiaco duntaxat exceptis, su-

perquibuscis satisfieri volumusetmandamus.Quod
si non omnes, ctc.Datum Laterani n Idus Aprilis,

pontificatus nostri anno sexto decimo. Nos autem,

ut promisimus, volentes, sicut decuit, mandatum
apostolicum adimplere, mediante venerabili patre

Roberto,tituli Sancti Stephani in Coelio montepre-

sbytero cardinale, apostolicfE sedis legato,solemni

corara eo prajstilo corporaliter sacramento conccs-

simus quod pacem pra;scriptam cum maximadeli-

beratione adomino papa et cardinalibus ordinalam

observabimus bona fide, et litteris praesentibus ad

praedicta; pacis observalioncm successores et haBrc-

des nostros in perpeluum ob]igamus,volentes njo-

dis omnibus etiiberalitcrconcedentcsut suprascri-

ptae pacis forma a nobis et successoribus et haere-

dibus nostris in ajternum firmiter ct inviolabiliter

penitus observetur. Ut igitur quse praedicla sunt

majorem gHudeantfirmitate,istaorania...fi]ianostra

iaudavit, et nos eo prssenti ecripto et sigiiiorum

nostrorum appositione roboravimus. Actum apud

Lcigniacum castrum anno gratiae millesimo ducen-

tesimo decimo tertio, raense Octobris. >> Inde et

quod sanclitatem veslram quo hurailius possumus

exoraraus quatenus pacem istara per voset a vobis

factamiladignemini confirmare quod firmaetslabi-

lis permaneat in aeternum. » Nos igitur precibus

vestris favorem benevolum impendentes,id aucto-

ritate apostolica confirmamus et praesentis scripti

patrocinio coramunimus.NuUi ergo,etc., confirma-

tionis, etc. Si quis autem, ctc.

Datura Laterani, iv Non. Januarii, pontificatus

nostri anno decimo sexto.

CLX.

CAPITULO TERVISINO.